
Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра
г-п

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Иванов Василий ОО"ФБИО" 169 202 206 202 205 204 1188 198,0
2 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 190 202 187 193 216 179 1167 194,5
3 МС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 199 195 182 167 225 188 1156 192,7
4 КМС Юргин Виктор ОО"ФБИО" 210 196 184 212 183 147 1132 188,7
5 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 175 181 237 180 168 190 1131 188,5
6 МС Фаворский Владимир ОО"ФБИО" 190 189 160 217 125 225 1106 184,3
7 КМС Галкин Александр ОО"ФБИО" 177 167 181 178 170 208 1081 180,2

8 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 170 180 189 165 180 196 1080 180,0

1 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 187 160 155 190 184 185 1061 176,8
2 3 Ильин Станислав ОО"ФБИО" 163 169 192 158 161 199 1042 173,7
3 МС Корнеев Антон ОО"ФБИО" 135 181 181 174 196 162 1029 171,5
4 1 Куриленок Сергей ОО"ФБИО" 160 219 182 121 190 137 1009 168,2
5 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 177 196 144 176 166 149 1008 168,0
6 3 Бажанов Дмитрий ОО"ФБИО" 187 129 144 176 169 169 974 162,3
7 КМС Кулинич Василий ОО"ФБИО" 154 191 125 160 192 151 973 162,2

8 3 Тетещенко Евгений ОО"ФБИО" 164 136 163 171 156 178 968 161,3

17 1 Крапп Владимир ОО"ФБИО" 159 159 145 151 147 194 955 159,2
18 1 Красноштанов Даниил ОО"ФБИО" 114 167 140 148 179 139 48 935 155,8
19 МС Хвостов Алексей ОО"ФБИО" 156 124 171 125 135 177 888 148,0
20 1 Бабкин Роман ОО"ФБИО" 137 148 153 162 131 134 865 144,2
21 2 Отморский Иван ОО"ФБИО" 110 138 115 125 137 137 762 127,0

Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 КМС Киселевич Елизавета ОО"ФБИО" 176 157 214 174 177 137 1035 172,5
2 МС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 157 176 204 213 156 117 1023 170,5
3 3 Шпунберг Надежда ОО"ФБИО" 167 156 120 182 161 173 959 159,8
4 КМС Садетдинова Екатерина ОО"ФБИО" 155 149 150 129 171 134 888 148,0
5 3 Сизикова Екатерина ОО"ФБИО" 116 171 98 133 147 138 803 133,8

КУБОК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2023 ПО БОУЛИНГУ 3 ЭТАП

0912.03.2023г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

отборочный тур



 группа А

Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД отбор 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонус

Сумма 

за 13 

игр 

Средний 

за 13 

игр 

Итого 

сумма

1 МС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 1156 163 204 190 164 202 193 194 100 2466 189,7 2566
2 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 1080 244 193 164 192 188 170 215 80 2446 188,2 2526

3 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 1131 184 182 196 191 171 182 188 100 2425 186,5 2525

4 МС Иванов Василий ОО"ФБИО" 1188 152 191 124 202 212 182 171 100 2422 186,3 2522

5 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 1167 165 167 168 181 192 169 170 60 2379 183,0 2439

6 КМС Юргин Виктор ОО"ФБИО" 1132 214 173 157 179 137 180 203 40 2375 182,7 2415

7 КМС Галкин Александр ОО"ФБИО" 1081 183 198 220 163 166 151 178 40 2340 180,0 2380

8 МС Фаворский Владимир ОО"ФБИО" 1106 138 159 202 141 179 188 160 40 2273 174,8 2313

группа Б

Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД отбор 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонус

Сумма 

за 13 

игр 

Средний 

за 13 

игр 

Итого 

сумма

1 МС Корнеев Антон ОО"ФБИО" 1029 159 184 171 199 180 206 164 120 2292 176,3 2412
2 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 1061 165 171 182 149 154 170 185 100 2237 172,1 2337
3 3 Терещенко Евгений ОО"ФБИО" 968 163 170 161 161 158 184 214 120 2179 167,6 2299
4 1 Куриленок Сергей ОО"ФБИО" 1009 193 161 172 143 113 157 160 80 2108 162,2 2188
5 3 Бажанов Дмитрий ОО"ФБИО" 974 177 177 143 138 155 156 188 80 2108 162,2 2188
6 3 Ильин Станислав ОО"ФБИО" 1042 147 137 130 124 168 135 145 40 2068 159,1 2068

7 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 1008 0 0 0 0 0 0 0 1008 77,5 1008

8 КМС Кулинич Василий ОО"ФБИО" 973 0 0 0 0 0 0 0 973 74,8 973

женщины

Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД отбор 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра бонус

Сумма 

за 11 

игр 

Средний 

за 11 

игр 

Итого 

сумма

1 КМС Киселевич Елизавета ОО"ФБИО" 1035 171 159 179 227 151 80 1922 174,7 2002
2 МС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 1023 162 154 128 158 141 80 1766 160,5 1846

3 3 Шпунберг Надежда ОО"ФБИО" 959 138 161 84 161 182 60 1685 153,2 1745

4 КМС Садетдинова Екатерина ОО"ФБИО" 888 120 107 224 119 192 60 1650 150,0 1710

5 3 Сизикова Екатерина ОО"ФБИО" 803 158 111 156 111 149 20 1488 135,3 1508

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА



МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ
Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ

1 МС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 1 КМС Киселевич Елизавета ОО"ФБИО"

2 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 2 МС Причко Екатерина ОО"ФБИО"

3 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 3 3 Шпунберг Надежда ОО"ФБИО"

4 МС Иванов Василий ОО"ФБИО" 4 КМС Садетдинова Екатерина ОО"ФБИО"

5 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 5 3 Сизикова Екатерина ОО"ФБИО"

6 КМС Юргин Виктор ОО"ФБИО"

7 КМС Галкин Александр ОО"ФБИО"

8 МС Фаворский Владимир ОО"ФБИО"

9 МС Корнеев Антон ОО"ФБИО"

10 МС Причко Олег ОО"ФБИО"

11 3 Терещенко Евгений ОО"ФБИО" Лучший результат

12 1 Куриленок Сергей ОО"ФБИО" 227 Киселевич Елизавета

13 3 Бажанов Дмитрий ОО"ФБИО" 237 Красноштанов Антон

14 3 Ильин Станислав ОО"ФБИО"

15 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО"

16 КМС Кулинич Василий ОО"ФБИО"

17 1 Крапп Владимир ОО"ФБИО"

18 1 Красноштанов Даниил ОО"ФБИО"

19 МС Хвостов Алексей ОО"ФБИО"

20 1 Бабкин Роман ОО"ФБИО"

21 2 Отморский Иван ОО"ФБИО"

КУБОК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2023 ПО БОУЛИНГУ 3 ЭТАП

09-12.03.2023г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"
Распределение мест



Рейтинг игроков ФБИО сезон 2022-2023

Мужчины

Ф.И.О.

Р
а

з
р

я
д

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

1 МС Вайнер Евгений ФБИО 1 150 3 60 3 60 1 250 14 45 3 60 5 45 2 80 2 80 7 35 5 45 5 45 2 130 9 25 3 60 1 100 1270

2 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 2 130 1 100 1 100 6 120 16 30 2 80 6 40 11 15 3 60 2 80 2 80 7 35 1 150 10 20 1 100 4 50 1190

3 МС Красноштанов Антон ФБИО 5 80 2 80 4 50 4 160 3 180 3 60 12 10 1 100 1 100 6 40 6 70 3 60 2 80 1070

4 КМС Кулинич Василий ФБИО 15 20 2 80 8 100 12 60 1 100 10 20 8 30 6 40 9 25 9 25 4 50 5 80 13 9 15 7 646

5 МС Иванов Василий ФБИО 4 90 5 130 9 90 1 100 5 45 12 35 3 60 550

6 1 Куриленок Сергей ФБИО 9 55 13 8 15 40 19 18 5 45 8 30 11 15 1 100 4 90 4 50 8 30 11 15 496

7 МС Усов Леонид ФБИО 6 70 6 40 11 15 2 200 13 50 6 40 13 9 4 50 474

8 КМС Лаптев Николай ФБИО 19 8 4 50 8 30 11 70 36 0 13 9 3 60 7 35 10 50 1 100 4 50 14 8 470

9 МС Корнеев Антон ФБИО 12 35 5 45 14 6 2 80 7 35 4 50 3 60 3 60 11 40 8 30 441

10 1 Крапп Владимир ФБИО 21 6 14 8 13 9 22 12 24 9 8 30 12 10 10 20 1 100 12 10 12 10 8 30 3 110 17 5 10 20 16 6 395

11 МС Причко Олег ФБИО 14 25 8 30 5 45 4 50 12 10 7 35 4 50 6 40 13 9 13 30 8 30 9 25 379

12 3 Бажанов Дмитрий ФБИО 24 3 12 10 9 25 4 50 8 30 11 15 14 8 15 7 9 25 9 55 2 80 3 10 318

13 КМС Рупасов Евгений ФБИО 3 110 18 20 18 20 1 100 10 20 270

14 2 Федотов Владимир ФБИО 22 5 12 10 9 25 7 35 5 45 6 40 13 9 10 20 14 25 11 15 6 40 269

15 КМС Юргин Виктор ФБИО 16 15 6 40 7 35 9 25 4 50 5 45 5 45 255

16 МС Васекин Александр ФБИО 9 90 5 130 220

17 КМС Пирогов Евгений ФБИО 18 9 5 45 17 25 20 16 8 60 155

18 МС Фаворский Владимир ФБИО 27 0 6 40 2 80 7 35 155

19 2 юн.Красноштанов Даниил ФБИО 26 1 11 15 14 7 17 5 10 20 11 15 16 6 12 10 7 65 17 5 149

20 МС Хвостов Алексей ФБИО 9 25 7 35 24 9 14 8 9 25 10 20 14 8 11 15 18 4 149

21 1 Бабкин Роман ФБИО 17 10 13 9 6 40 3 60 15 7 12 10 19 3 139

22 3 Ильин Станислав ФБИО 25 2 8 30 8 30 11 15 15 7 7 35 13 9 128

23 КМС Галкин Александр ФБИО 7 35 5 45 6 40 120

24 МС Кошелев Никита ФБИО 7 110 110

25 КМС Коршунов Дмитрий ФБИО 11 40 10 20 19 18 11 15 14 8 101

26 2 Отморский Иван ФБИО 20 7 7 35 10 20 20 16 16 6 20 2 86
27 1 Баженков Василий ФБИО 8 60 9 25 85
28 МС Поторочин Владимир ФБИО 2 80 80
29 3 Волосников Сергей ФБИО 7 65 65
30 КМС Сафронович Борис ФБИО 12 60 36 0 60
31 КМС Гречушкин Юрий ФБИО 14 45 21 14 59
32 3 Терещенко Евгений ФБИО 18 6 9 25 10 20 51
33 2 Огородников Иван ФБИО 10 50 50
34 МС Захаров Сергей ФБИО 13 50 46 0 50
35 3 Курносов Сергей ФБИО 10 20 18 4 14 8 18 4 12 10 46
36 3 Цицура Александр ФБИО 13 30 30
37 1 Алексеев Игорь ФБИО 23 4 21 14 43 0 18
38 МС Шаров Антон ФБИО 22 12 12
39 3 Климов Вячеслав ФБИО 15 7 7
40 Ильин Александр ФБИО 17 5 5

3 этап, г.Иркутск 7 

Миля            09-

12.03.2023

10 этап,  г.Иркутск            

7 Миля               

29.10.2022

8 этап,  г.Иркутск          

7 Миля               20-

27.08.2022

2 этап, г.Иркутск 7 

Миля            

19.02.2023

11 этап,  г.Иркутск            

7 Миля               

20.11.2022

1 этап, г.Иркутск 7 

Миля           

29.01.2023

М
е

с
т
о

Клуб

6 этап, г.Иркутск 

7 Миля            

12.06.2022

4 этап, г.Иркутск 7 

Миля             

24.04.2022

ЧСФО, г.Иркутск                 

7 Миля             22-

24.05.2022

ЧИО, г.Иркутск 7 

Миля             01-

03.04.2022

О
б

щ
е
е
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о
л
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о
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н
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о
ч

к
о

в5 этап, г.Иркутск 7 

Миля             

15.05.2022

9 этап,  г.Иркутск          

7 Миля               

25.09.2022

12 этап,  г.Иркутск            

7 Миля               

04.12.2022

ЧГ, г.Иркутск 7 

Миля               10-

17.12.2022

7 этап,  г.Иркутск          

7 Миля           

17.07.2022

ВС, г.Иркутск    7 

Миля             24-

29.05.2022



Женщины

Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки

1 МС Хвостова Ольга ФБИО 1 150 1 100 1 100 1 250 3 180 1 100 2 80 1 100 1 100 2 80 1 100 3 110 1450

2 1 Николаева Ольга ФБИО 8 60 7 35 3 180 14 45 3 60 2 80 3 60 3 60 3 60 3 60 3 60 5 80 2 80 1 100 1020

3 КМС Причко Екатерина ФБИО 2 130 3 60 1 100 5 45 5 45 2 80 4 50 1 100 2 80 2 130 1 100 2 80 1000

4 Шпунберг Надежда ФБИО 6 40 6 40 2 80 6 40 6 40 4 50 5 45 4 50 4 50 4 90 5 45 3 60 630

5 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 6 70 2 80 6 120 12 60 1 150 3 60 4 50 590

6 3 Сизикова Екатерина ФБИО 10 50 5 45 9 25 15 40 4 50 4 50 8 30 6 40 7 65 4 50 6 40 5 45 530

7 1 Самойлихина Жанна ФБИО 8 30 11 70 16 30 3 60 7 35 6 40 5 45 5 45 6 70 5 45 4 50 520

8 1 Киселевич Елизавета ФБИО 5 80 4 50 5 45 10 80 10 80 1 100 435

9 КМС Кокорева Ольга ФБИО 4 90 2 80 3 60 9 90 7 110 430

10 МС Попова Людмила ФБИО 3 110 4 50 5 130 290

11 КМС Киселевич Елена ФБИО 1 100 2 80 180

12 3 Андреева Елизавета ФБИО 3 60 2 80 140

13 3 Смирнова Екатерина ФБИО 11 40 12 60 7 35 135

14 3 Зорина Мария ФБИО 6 120 120

15 3 Базанова Инга ФБИО 14 45 11 70 115

16 3 Ленько Раиса ФБИО 7 65 65

17 1 Мамаева Наталья ФБИО 9 55 55

18 3 Выдрина Алла ФБИО 4 50 50

6 этап, г.Иркутск 

7 Миля            

12.06.2022

3 этап, г.Иркутск   

7 Миля            09-

12.03.2023

5 этап, г.Иркутск 

7 Миля             

15.05.2022

М
е
с
т
о

р
а
з
р

я
д

Ф.И.О. Город

2 этап, г.Иркутск   

7 Миля              

19.02.2023

7 этап, г.Иркутск 

7 Миля            

17.07.2022

ЧСФО, г.Иркутск 7 

Миля             22-

24.05.2022

12 этап,  г.Иркутск            

7 Миля               

04.12.2022

ЧГ, г.Иркутск 7 

Миля               10-

17.12.2022

9 этап,  г.Иркутск          

7 Миля               

25.09.2022

О
б

щ
е
е
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о
л
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о

 

р
е
й

т
и

н
г-
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о

вЧИО, г.Иркутск 7 

Миля             01-

03.04.2022

4 этап, г.Иркутск 7 

Миля             

24.04.2022

  ВС, г.Иркутск    7 

Миля               24-

29.05.2022

1 этап, г.Иркутск   

7 Миля             

29.01.2023

11 этап,  г.Иркутск           

7 Миля               

20.11.2022

10 этап,  

г.Иркутск           7 

Миля               

29.10.2022

8 этап,  г.Иркутск          

7 Миля               20-

27.08.2022


